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致 校長及學校排球隊負責人: 

世界女排聯賽香港 2026 啦啦隊徵選比賽 

 

目的：為迎接 2026 年 7 月 8 日至 12 日在香港舉辦的國際賽事「世界女排聯賽香港 2026」，現公開徵選全香港對排

球運動有興趣之學校派出學生為世界女排聯賽各支國家隊伍選手加油打氣，同時也讓香港學生透過本次國際性大型體

育賽事發揮創意，展現香港青少年的活力及團隊精神。 

 

主辦單位： 世界女排聯賽香港 2026 賽事組織委員會 

 

參加資格： 

⚫ 凡香港地區學校，以學校為單位報名參加徵選，每間學校可報名 1 隊，每隊至少 5 人，最多 20 人(成員可包

括學校老師，唯建議以學生為主)； 

⚫ 參賽單位聯絡人必須為其學校老師； 

⚫ 參賽作品須為原創及未曾在其他渠道公開展示； 

⚫ 作品不能包含淫褻、色情、暴力、宗教、政治或不雅內容，主辦單位有權不作事先通知下取消其參賽及得獎

資格。 

 

評審：由大會評審團評選，評選結果及名次皆由評審團決定。結果將於 3 月下旬至 4 月上旬以電郵通知。經評審團評

分選出最高分數的 12 隊隊伍，即成為是次世界女排聯賽香港 2026 的專屬啦啦隊。 

 

參賽作品： 

內容要求：參賽學校將會被安排為是次世界女排聯賽香港 2026 的其中一支參賽隊伍*打氣，參加者需要錄製一段 3 分

鐘的打氣影片，影片可加入本賽事口號或專屬動作，亦可製作相關道具來呈現為參賽隊伍加油的內容。 

*參賽隊伍: 中國、意大利、多明尼加共和國、加拿大、比利時及烏克蘭 

*參與打氣的賽事日期及時間有待大會確認 

其他要求： 

檔案格式需為 : MP4 / MOV 

解像度最低為 : 1920 x 1080 

檔案不多於 2GB 

影片或動畫長度不少於 2 分鐘及多於 3 分鐘 (包括片尾字幕) 

需提供一張作品封面圖，像素尺寸最少為 1280 x 720 

需連同中文不多於 100 字 或 英文不多於 250 字之作品簡介及陳述 

使用器材不限 

作品需要包括音效 
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提交作品： 

⚫ 所有參賽作品只接受數碼格式，並需以分享連結形式提交作品。 

⚫ 恕不接受光碟、USB 隨身碟、列印本等呈交作品。 

⚫ 參賽者須在相關系統加入參賽作品，請按系統指示填寫資料及上載檔案。 

⚫ 作品檔案名稱需以英文命名。 

⚫ 如參賽作品屬多人合力創作，所有聯合參加者均須在表格填寫個人資料。 

⚫ 如以分享連結提交作品，請確保有開放下載權限。大會以下載之作品版本作實及存檔。 

⚫ 如因連結失效或任何原因而導致作品未能下載，參賽作品將不獲受理。 

⚫ 主辦機構將不會退還參賽作品。遞交前需自行備份。 

⚫ 如報名及提交作品有任何錯漏及欠缺，參賽者須自行承擔全部責任。 

⚫ 作品一經提交，即視為作品的最終版本，不得再行修改或更換版本。 

獎項： 

● 各入選之同學均會成為 2026 年世界女排聯賽專屬啦啦隊，學校可獲頒感謝狀乙張，同學除可獲得打氣當日之

免費門票外，更可獲得大會贊助道具費(總額待定)制作道具於世界女排聯賽期間現場為各國家隊伍打氣。 

報名方式及查詢： 

即日起至 2026 年 3 月 20 日（星期五）下午 6 時止，請填妥附件報名表，並將參賽影片上傳至個人雲端(例如: Google 

Drive)，把影片連結填寫至報名表上，以電子郵件寄至本會秘書處(events@vbahk.org.hk)，本會將於 3 個工作天內

將以電郵發出收訖通知。任何有關章程之查詢請致電秘書處 (2882 0566 陳小姐)查詢。 

注意事項 

⚫ 獲選之隊伍有可能須配合出席某些與啦啦隊相關的大會周邊活動如記者會、宣傳活動等，大會將於該活動一

個月前通知安排。 

⚫ 大會贊助道具費可由參賽隊伍之人員代表領取，或由學校統一領取。請提供相關單據作簽領。 

⚫ 本活動若有未盡之處，主辦單位保留此活動辦法之修改、變更之權利。參與本活動者於參加之同時，即同意

接受上述各項規範。主辦單位保有解釋及變更本次活動內容及時間之一切權利。 

細則： 

⚫ 如參賽作品違反本參賽詳情及規則，主辦機構及評審團有權取消其參賽資格。主辦機構及評審團的決定為最

終及不可推翻。 

⚫ 參賽者遞交作品後，即表示已閱讀並同意比賽的所有規則及條款。主辦機構有唯一及最終決定權處理一切沒

有在參賽詳情及規則、報名表格及交件表格內提及之事宜。主辦機構保留不時修訂該等規則及表格之權利。 

⚫ 參賽作品必須為原創並由參賽單位親自創作。作品一經遞交，表示參賽單位保證作品並無包含任何第三方之

版權內容，及沒有侵害他人的知識產權。 

⚫ 比賽結果公佈前，參加者不可將參賽稿件投交至其他比賽。若得獎作品在獎項公佈後發現違反作品規則，會

被取消所得的獎項資格及須退回所有獲頒的獎項。 

⚫ 參賽者只應該在獲得有關第三者事先書面同意的情況下於參賽作品中採用第三者之音樂、圖像、錄像或影片

片段。如有任何獲授權採用之音樂、圖像、錄像或影片片段者，須根據有關版權法律於參賽作品中註明。主

辦機構將不會負責任何抵觸版權之責任。 

⚫ 參賽者需確認所提交之作品沒有抵觸任何版權問題或負起由此而起的責任。 

⚫ 如有任何版權問題，請瀏覽 www.elegislation.gov.hk 並參閱《版權條例》(第 528 章) 內詳情。 

⚫ 主辦機構保留展出及發佈參賽單位的參賽概念及作品(包括影片)之權利。 

⚫ 作品一經出版，版權屬主辦機構所有。主辦機構保留對作品的修改、編輯、出版、轉載等權利，而不另作個

別通知。 

⚫ 有關作品放映及展出之安排，主辦機構保留最終決定權。 

⚫ 除非參賽單位以書面提出反對，主辦機構有永久的權利保存每份作品的副本乙份，並不受次數、期限、方式、

平台及地點之限制，作教育、保存及活動宣傳用途。 

mailto:events@vbahk.org.hk
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世界女排聯賽香港 2026 啦啦隊徵選比賽 

報名表 

 

學校名稱  

學校地址  

聯絡人  電話  

Whatsapp  電郵  

參賽人數 人  

影片連結  

參賽人員 

 姓名 
身份證號碼 

(首4位數字或字母) 
學生 老師 電郵 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      
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姓名 

身份證號碼 

(首 4 位數字

或字母) 

學生 老師 電郵 

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

 



 
 

 

 

世界女排聯賽香港 2026 
Volleyball Nations League Hong Kong 2026 

8 - 12/7/2026 

 

作品陳述及簡介 

                                                                                

                                                                                

                                                                                

                                                                                

                                                                                

                                                                                

 

 本人同意章程上的細則。 

 

 學校授權代表的簽署： ____________________ 

 學校授權代表的姓名： ____________________ 

 學校授權代表的職銜： ____________________ 

  

 

 

 

 

 

 

____________________ 

學校印章 

 


